
RP.0022.69.2012

Protokół Nr 69/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 23 lutego 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 23 lutego
2012  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do zawierania porozumień w
sprawie przyjęcia dzieci do rodzinnych i instytucjonalnych form pieczy
zastępczej  oraz  warunków  ich  pobytu  i  wysokości  wydatków  na  ich
opiekę i wychowanie (219/2012).

3. Udzielenie  upoważnienia  do  przeprowadzenia  kontroli  finansowej  w
Pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie.

4. Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  2012r.  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2012  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (220/2012).

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2012 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej (221/2012).

7. Rozpatrzenie  wniosku  Komendy  Miejskiej  Policji  o  dofinansowanie
zakupu samochodów i sprzętu informatycznego.

8. Rozpatrzenie wniosku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej o
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego.

9. Zapoznanie  się  z  pismem Narodowego  Funduszu  Zdrowia  w  sprawie
zawartych  kontraktów  na  świadczenia  w  zakresie  lekarskiej  opieki
rehabilitacyjnej na lata 2012-2014.

10. Rozpatrzenie  wniosku  Gminy  Zawady  w  sprawie  przekazania  Gminie
zarządzania  ul.  Kościuszki  i  Plac  Wolności  w  Zawadach  w  zakresie
przygotowania dokumentacji projektowej.

11. Podpisanie wystąpień do Nadleśnictw Waliły, Knyszyn, Żednia, Dojlidy
oraz  Wójtów i  Burmistrzów Gmin,  na  terenie  których  położone  są  te
Nadleśnictwa w sprawie udzielenia pomocy finansowej na przebudowę
dróg powiatowych.



12. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Wasilków –
Dąbrówki – Studzianki.

13. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Klubu  Radnych  „Gmina  Wasilków  –
Wspólne  Dobro”  w  sprawie  rozwiązania  problemu  dotyczącego
odprowadzenia wód deszczowych ze skrzyżowania ulic 11-go Listopada i
ul. Krzywej.

14. Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w
sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  drogi  dojazdowej  i  parkingu  w
Kopnej Górze.

15. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
rok 2012.

16. Zapoznanie się z korespondencją w sprawie protestu przeciwko planom
budowy obwodnicy przez Księżyno i Zalesiany.

17. Podpisanie pisma do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w sprawie
udzielenia pozwolenia na dokonanie podziału nieruchomości położonej
w obrębie Horodniany.

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do
przeprowadzenia  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  wynajęcie
części nieruchomości (222/2012).

19. Podjęcie 2 uchwał w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z
tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (223/2012, 224/2012).

20. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości.

21. Zapoznanie się z zawiadomieniami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w  sprawie  postępowania  administracyjnego  odnośnie  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

Przerwa w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego.

22. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2012  (225/2012).

24. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 68/2012 z dnia 16 lutego 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  zawierania
porozumień w sprawie przyjęcia dzieci do rodzinnych i instytucjonalnych
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form pieczy zastępczej oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków
na ich opiekę i wychowanie (219/2012).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 2/. 

Pani  Anna  Szczepańska   –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. projektu.

Pan Wiesław Pusz,  zaproponował  by  upoważnić  do  zawierania  porozumień
Starostę  i Wicestarostę z racji tego, że są etatowymi Członkami Zarządu oraz
Panią Barbarę Grabowską -  Członka Zarządu Powiatu Białostockiego w przypadku
nieobecności, któregoś z nich. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
219/2012  z  dnia  23  lutego  2012  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
zawierania  porozumień  w  sprawie  przyjęcia  dzieci  do  rodzinnych  i
instytucjonalnych form pieczy zastępczej  oraz warunków ich pobytu i
wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 3

Udzielenie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli finansowej
w Pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
przedłożonym  przez  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,
upoważnienie do przeprowadzenia kontroli  finansowej  Pogotowia Opiekuńczego
„OPOKA” w Wasilkowie dla Pana Roberta Dąbrowskiego – Audytora w Starostwie
Powiatowym w Białymstoku i Pana Krzysztofa Żukowskiego /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie, które zostało podpisane Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 4

Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  2012r.  Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za miesiąc luty 2012 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 6/. 

 Pani  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w Czerewkach, Uhowie oraz Jałówce, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i
Supraślu  za  miesiąc  luty  2012  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
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zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu
Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie / zał. nr 7/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej   za  miesiąc  luty  2012 roku  w  wysokości  20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 8/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc luty
2012 roku w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  luty  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach i Uhowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc luty 2012 roku w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia
zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 5

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2012  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (220/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt uchwały
w sprawie powołania  komisji  konkursowej  do zaopiniowania  ofert  złożonych w
ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań publicznych w
sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego wytypował jako swego przedstawiciela do prac
w ww. komisji Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
220/2012  z  dnia  23  lutego  2012  roku  w  sprawie  powołania  komisji
konkursowej  do  zaopiniowania  ofert  złożonych  w  ramach  otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 6

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
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realizację w roku 2012 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej (221/2012).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
powyższej uchwały /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego wytypował jako swego przedstawiciela do prac
w ww. komisji Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
221/2012  z  dnia  23  lutego  2012  roku  w  sprawie  powołania  komisji
konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu ofert
na  realizację  w  roku  2012  zadań  publicznych  w  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej /zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 7

Rozpatrzenie wniosku Komendy Miejskiej Policji o dofinansowanie
zakupu samochodów i sprzętu informatycznego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. pismo /zał. nr 13/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poprosiła Członków
Zarządu o wstrzymanie się z podjęciem decyzji w ww. kwestii do czasu drugiego
półrocza. Przynajmniej do września 2012 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem,
akceptując  stanowisko  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  o
przygotowanie pisma do Komendanta Miejskiej Policji w Białymstoku w
tej sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 8

Rozpatrzenie  wniosku  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży
Pożarnej o dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 14/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
wstrzymanie się z decyzją w ww. kwestii do września 2012 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem,
akceptując  stanowisko  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  o
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przygotowanie  pisma  do  Komendanta  Miejskiej  Państwowej  Straży
Pożarnej w Białymstoku w tej sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Narodowego  Funduszu  Zdrowia  w
sprawie  zawartych  kontraktów  na  świadczenia  w  zakresie  lekarskiej
opieki rehabilitacyjnej na lata 2012-2014.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu
Zdrowia w Białymstoku /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad 10

Rozpatrzenie  wniosku  Gminy  Zawady  w  sprawie  przekazania
Gminie  zarządzania  ul.  Kościuszki  i  Plac  Wolności  w  Zawadach  w
zakresie przygotowania dokumentacji projektowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wniosek Gminy Zawady z prośbą o przekazanie Gminie zarządzania częścią dróg
powiatowych na terenie Zawad /zał. nr 16/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie  wystąpień  do  Nadleśnictw  Waliły,  Knyszyn,  Żednia,
Dojlidy oraz Wójtów i Burmistrzów Gmin, na terenie których położone są
te  Nadleśnictwa  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na
przebudowę dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższymi wystąpieniami /zał. nr 17 – 23/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  poprosiła  o
skierowanie przed podpisaniem ww. wystąpień do jej analizy i sprawdzenia czy te
zadania mieszczą się w budżecie Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wystąpieniami i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 12
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Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Wasilków –
Dąbrówki – Studzianki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt odpowiedzi /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr  25/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Udzielenie odpowiedzi na pismo Klubu Radnych „Gmina Wasilków –
Wspólne  Dobro”  w  sprawie  rozwiązania  problemu  dotyczącego
odprowadzenia wód deszczowych ze skrzyżowania ulic 11-go Listopada i
ul. Krzywej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. projekt
/zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Udzielenie odpowiedzi na wniosek Urzędu Miejskiego w Supraślu w
sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  drogi  dojazdowej  i  parkingu  w
Kopnej Górze.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na wniosek Urzędu Miejskiego w Supraślu /zał.
nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie
na rok 2012.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 30/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
zmiany  dotyczą  wprowadzenia  do  budżetu  Powiatu  kwoty  300 000  złotych.
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Wniosek ten musi zostać wprowadzony uchwałą Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmian w budżecie Powiatu,  w związku z czym Pani  Maria Borodziuk –
Skarbnik Powiatu Białostockiego, poprosiła o skierowanie go do Wydziału Budżetu
i  Finansów  w  celu  ujęcia  w  formie  autopoprawki  do  projektu  uchwały
przedłożonego już Radzie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w formie autopoprawki do projektu uchwały
rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na rok 2012.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Zapoznanie  się  z  korespondencją  w sprawie  protestu  przeciwko
planom budowy obwodnicy przez Księżyno i Zalesiany.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
powyższą korespondencję /zał. nr 31 - 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  powyższymi
pismami.

Ad. 17

Podpisanie  pisma  do  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków w
sprawie  udzielenia  pozwolenia  na  dokonanie  podziału  nieruchomości
położonej w obrębie Horodniany.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt  wystąpienia  do  Podlaskiego  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków  z
prośbą o udzielenie pozwolenia na dokonanie podziału nieruchomości oznaczonej
nr 282/3 położonej w obrębie Horodniany, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr
34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do
przeprowadzenia  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  wynajęcie
części nieruchomości (222/2012).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia
nieograniczonego przetargu ustnego na wynajęcie części nieruchomości /zał. nr
36/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
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przetarg  dotyczy  lokalu,  w  którym  znajduje  się  apteka  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
222/2012  z  dnia  23  lutego  2012  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego
na wynajęcie części nieruchomości /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłaty
rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (223/2012, 224/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał przedłożone
przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  projekty  uchwał  w  sprawie
udzielenia  bonifikaty  od  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości  gruntowej  wykorzystywanej  na cele  mieszkaniowe /zał.  nr  38 –
39/.  Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił  iż Zarząd Powiatu Białostockiego
jest  zobowiązany  do udzielenia  takiej  bonifikaty  w przypadku gdy  miesięczny
dochód  na  jednego  członka  gospodarstwa  domowego  nie   przekracza  50%
przeciętnego wynagrodzenia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
223/2012 z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od
opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 40/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
224/2012 z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od
opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Zapoznanie się z decyzjami Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w
sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
decyzje Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego:

-  nr POR.6831.3.2012 stwierdzającą podział nieruchomości  oznaczonej nr
214/3 o powierzchni 2,7660 ha położonej w obrębie Juchnowiec Kościelny, gmina
Juchnowiec Kościelny /zał. nr 42/,

-  nr POR.6831.2.2012 stwierdzającą podział nieruchomości  oznaczonej nr
58, o powierzchni 0,1881 ha, położonej w obrębie Ogrodniczki, gmina Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 43/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 21

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  postępowania  administracyjnego  odnośnie
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
zawiadomieniem:

-  WG-V.7533.2.3.2012.PL  o wszczęciu  postępowania  administracyjnego o
stwierdzenie nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego – własności
nieruchomości  oznaczonej  nr  193/3  o  powierzchni  0,0018  ha,  obręb  Ignatki,
gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 44/,

-  WG-V.7533.2.2.2012.PL  o wszczęciu  postępowania  administracyjnego o
stwierdzenie nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego – własności
nieruchomości  oznaczonej  nr 277/1 o powierzchni  0,0318 ha, obręb Gnieciuki,
gmina Zabłudów /zał. nr 45/,

-  WG-V.7533.2.3.2012.PL  o wszczęciu  postępowania  administracyjnego o
stwierdzenie nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego – własności
nieruchomości  oznaczonej  nr  492/4  o  powierzchni  0,0290  ha,  obręb  Baciuty,
gmina Turośń Kościelna /zał. nr 46/,

- WG-V.7533.3.60.2011.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 185/1 o powierzchni 0,0102 ha położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 47/,

- WG-V.7533.3.58.2011.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 416/8 o powierzchni 0,0017 ha położonej
w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr 48/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. korespondencją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

O godzinie 1153 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XV
Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1450.

Ad. 22

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z

posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 20 lutego 2012 roku /zał. nr 49/,

 Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 23 lutego 2012 roku /zał. nr 50/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 21 lutego 2012 roku /zał. nr
51/,
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 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 20 lutego 2012 roku
/zał. nr 52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  do  Wydziału  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  wniosek  Komisji  Budżetu  i
Finansów oraz Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny  w
sprawie zmobilizowania Dyrektora SP ZOZ w Łapach do podjęcia działań
naprawczych mających na celu poprawę wyniku finansowego szpitala, w
terminie do 31 maja 2012 roku, w celu przygotowania wystąpienia do
Dyrektora w tej sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 23

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2012  (225/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał ww. projekt
/zał. nr 53/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła  ww.
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
225/2012  z  dnia  23  lutego  2012  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na
rok 2012 – PLAN WYKOANWCZY w związku z uchwałą nr XV/130/2012
Rady Powiatu Białostockiego z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012 /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 24

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa,
Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  zwróciła  się  z  prośbą  o
upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umowy z Euroregionem
Niemen.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 23 lutego 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1508.

Podpisał:
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Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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